Renovação do Credenciamento pela Resolução CEE-ES Nº 5.453/2020 publicada no DIO ES em 09/06/2020
Mantenedora: Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do Município de Linhares

Av. Presidente Costa e Silva, 177, Novo Horizonte (BNH), Linhares (ES), CEP 29902-120.
Telefone: (27) 3373-7900  e-mail: direcaoacademica@faceli.edu.br   http://www.faceli.edu.br

P
ág

in
a1

PORTARIA Nº 011 DE 18/11/2022

AUTORIZAR ATIVIDADES
ACADÊMICAS PEDAGÓGICAS NÃO
PRESENCIAIS PARA OS DIAS DOS
JOGOS DO BRASIL NA COPA DO
MUNDO DA FIFA DE 2022.

O Diretor Acadêmico da Faculdade de Ensino Superior do Município de Linhares – Faceli, no

uso das suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Nº 3.501/2015, e pelo Decreto Nº

1384, de 02 de dezembro de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º. Autorizar o uso de atividades pedagógicas não presenciais para os turnos vespertino

e noturno nos dias 24 e 28/11 e 02/12/2022, dos jogos do Brasil na Copa do Mundo FIFA de

2022, conforme Resolução CEE-ES nº 6.584/2022.

Linhares, 18 de novembro de 2022.

Original assinado

Me. Rodrigo Teixeira Coffler

Diretor Acadêmico da Faceli

http://www.faceli.edu.br/